Обращение в “Банк Дом.рф”
в Подразделение “Поддержка программ выплат гражданам”
от _________________________________
Адрес регистрации: __________________________________Номер телефона: ________________

Прошу принять к рассмотрению Заявление о выплате возмещения, предусмотренного статьей 13 Федерального закона от 29.07.2017 № 218-ФЗ, по договору (-ам) и/или в отношении помещения (-ий) и/или машино-места, приобретенных в соответствии с договором участия в долевом строительстве.

Дата	Подпись